
  

Z-53 /2011. (X.27.) sz. közgyűlési határozat  

a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulással kapcsolatos döntés 
meghozataláról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 
1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

1.) A Közgyűlés kezdeményezi és támogatja a Remondis Kétpó Kft. 40%-os mértékű üzletrészének 
- a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás útján - pályáztatással történő értékesítését.  

2.) A Közgyűlés figyelemmel a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 
Megállapodásában foglaltakra, valamint a tagok megállapodása értelmében - tekintettel arra, hogy a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata a Társulás számára a Remondis Kétpó Kft-ben fennálló 
önálló 49 %-os mértékű üzletrészét rendelkezésére, Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatot a 
tulajdonosi jogosultságok megilletik - felhatalmazza a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási 
Társulást az 1. pontban meghatározott feladatok végrehajtására, valamint a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Szollak Kft.  
   Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-53 /2011. (X.27.) sz. közgyűlési határozat
	a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulással kapcsolatos döntés meghozataláról

